
Vystavil : xxx Strana: 1 / 1 

 

Číslo zakázky BMTO 70/04 - 15230 CENOVÁ NABÍDKA č. 902 / 240007 

GROUP 
Čerpáme, čistíme, regulujeme 

BMTO GROUP a.s. 

Ampérova 444 

46312 Liberec 23 -Czech Republic 

IČ : 49099361 DIČ : CZ49099361 
Společnost zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1694 

Telefon :xxx Fax : E-mail :xxx Web : xxx 

Zákazník: Zoo Liberec, 

Pan/í xxx 

Email xxx 
Mob / Tel xxx / xxx 

Adresa Lidové sady 425/1 

46001 Liberec 1 IČ : 00079651 DIČ: 

CZ00079651 

Datum vytvoření 

Platnost nabídky 

Termín dodání 

Způsob dopravy Popis 

dodávky Lokalita 

Způsob platby 

02.05.2024 

1 měsíce od data vystavení dle 

dohody 

Doprava BMTO 

Oprava f iltru a výměna f iltr. náplní 

ZOO Liberec 

Faktura, spl. 14 dnů 
 
 
Obj. 
kód 

Označení Popis Jednotková cena bez DPH 
Množství MJ 

Celková cena 
bez DPH Sleva % 

Celkem bez DPH 
položka po slevě 

 
Sání písku, tlakové čištění a kontejner 3 m3 29 500 CZK 1,00 set 29 500 CZK 0 29 500 CZK 

 
1000 kg písku zrnitosti 1-1,6 mm, 2250 kg písku 24 773 CZK 1,00 set 24 773 CZK 0 24 773 CZK 

 
zrnitosti 0,8-1,2 + doprava 

       

 
Práce 2 technici 

 
630 CZK 16,00 hod 10 080 CZK 0 10 080 CZK 

 

Doprava 2x5 km 
 

22 CZK 10,00 Km 220 CZK 0 220 CZK 
 

ND k pískovému filtru (dle potřeby) 
 

3 500 CZK 1,00 set 3 500 CZK 0 3 500 CZK 

   

Celkem bez DPH 

  

68 073,- CZK  

Pokud není uvedeno jinak, je záruční doba 24. měsíců od převzetí díla za splnění podmínek v záručním listě. Pokud není 
uvedeno ve způsobu dopravy jinak, je uvedená cenová nabídka bez dopravy výrobků na místo určení. Pokud není uvedeno 

jinak, neobsahuje doprava vykládku (jeřáb apod.) na místě určení. 

xxx 

xxx 

Při objednávce a komunikaci prosím uvádějte číslo nabídky.  

V případě jakéhokoliv dotazu nás prosím neváhejte kdykoliv kontaktovat. 

Poznámka k nabídce: 

Naše nabídka není závazným návrhem, který by zakládal práva a závazky účastníků. V případě Vašeho zájmu o předmět 
nabídky je nutné nám zaslat písemnou objednávku, na základě které bude vystavena písemná smlouva, jejíž platnost nabývá 
podpisem obou smluvních stran. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není 

považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu zákona.  

Děkuji Vám za poptávku, s pozdravem 

http://xxx/
mailto:springl@zooliberec.cz
mailto:servis@bmto.cz

